

# Periferi IVS

Lyøvej 19  
3550 Slangerup

Årsrapport  
14. marts 2019 - 13. marts 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/03/2020**

**Camilla Færch**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Periferi IVS

Lyøvej 19

3550 Slangerup

e-mailadresse: info@periferi.dk

CVR-nr: 40389075

Regnskabsår: 14/03/2019 - 13/03/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling af software mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 25.000 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 14. mar. 2019 - 13. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.
Nettoomsætning .....		25.000
Eksterne omkostninger .....	1	-16.529
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>8.471</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>8.471</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>8.471</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>8.471</b>

# Balance 13. marts 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		16.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.800</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>16.800</b>

# Balance 13. marts 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.
Overført resultat .....		16.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>16.800</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>16.800</b>



# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger er henholdvis

- udgifter til oprettelse til bankkonto hos Danske Bank samt månedlig udgifter til bankkontoen.

Samlet beløb for året: 3089 kr

- Udgifter i form af investering i produkter til udvikling for virksomheden:

13.440 kr ekskl. moms. Denne udgift nævnes igen under aktiver i beløb på 16.800kr inklusiv moms.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret